„Podany przez Ciebie numer Dowodu zakupu został 
już wcześniej zgłoszony w Loterii. Zgodnie z regulaminem Twoje zgłoszenie zostało wykluczone 
z udziału w Loterii.” 

4. PULA NAGRÓD W LOTERII PROMOCYJNEJ 

4.1. Do wygrania w Loterii przewidzianych jest łącznie 415 (słownie: czterysta piętnaście) nagród. 
Łączna wartość puli nagród w Loterii wynosi 159.056,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych 00/100). 

4.2. Do wygrania w Loterii przewidziane są następujące nagrody: 

4.2.1. 1 (słownie: jedna) nagroda główna, która składa się z dwóch części: 

4.2.1.1. części pierwszej: kwoty w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) oraz  

4.2.1.2. części drugiej: dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 5.556,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) przeznaczonej na poczet 
pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej w Loterii (dalej: 
Nagroda główna); 

4.2.2. 69 (słownie: sześćdziesiąt dziewięć) nagród II stopnia, z których każdą stanowi kwota w 
wysokości 1.000 zł (słownie: tysiąca złotych 00/100) (dalej: Nagroda II stopnia). 

https://www.albedomarketing.pl/
mailto:kontakt@loteriaolewnik.com.pl

6 

Albedo Marketing sp. z o.o., ul. Góralska 3, 60-623 Poznań, www.albedomarketing.pl 

4.2.3. 345 (słownie: trzysta czterdzieści pięć) nagród III stopnia, z których każdą stanowi kwota 
w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych 00/100) (dalej: Nagroda III stopnia). 

Nagrody II stopnia oraz Nagrody III stopnia określane są łącznie w dalszej części Regulaminu jako 
„Nagrody dzienne”.

[...]

dnia 22 stycznia 2026 r., niezależnie od godziny otwarcia pierwszej bramki w tym dniu.  

W przyznawaniu Nagród dziennych biorą udział wszystkie prawidłowe zgłoszenia z wyłączeniem 

Zgłoszeń dodatkowych, o których mowa w punkcie 5.5. regulaminu loterii.  

6.2. W całym Okresie zgłoszeń zostanie otwartych łącznie 414 (słownie: czterysta czternaście) 
bramek czasowych, a w każdy dzień Okresu zgłoszeń – 6 bramek, tj.  5 bramek, do których 
przypisane są Nagrody III stopnia oraz 1 bramka, do której przypisana jest Nagroda II stopnia. W 
każdym dniu Okresu zgłoszeń do wygrania jest 6 (słownie: sześć) Nagród dziennych, z